[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO  Nº. 035 - DE 29 de maio de 2020.

                Dispõe sobre nomeação de ordenador de      despesas, que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeada a Srª. ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ - CPF nº. 289.038.458 - 62, como ORDENADORA DE DESPESAS da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande.
Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogado o decreto nº054 de 05 de outubro de 2017.

Gabinete da Prefeita, 29 de maio de 2020.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

  WILSON GRILLO

 Governo e Infraestrutura

             Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]